ОСЮ“ВиКо”

Руководителю Управления

Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Пермскому

краю В.Г.Костареву

614990, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 7А,
Тел. 201-11-33

ОКПО 02809929, ОГРН 1045901005908
ИНН/КПП 5906059404/590401001

/9 №

На№ от

Просим Вас согласовать примерное двенадцатидневное меню для

организации 3-х разового питания детей в возрасте с 7 до 10 лет и с 11 до 18 лет на

осенне-зимний период в образовательных учреждениях, в которых услугу

предоставляет компания ООО "Вкус и Качество".

К заявлению прилагаются:

1. Примерное двенадцатидневное меню для организации питания детей в

возрасте 7-10 лет и с 11 до 18 лет на осенне-зимний период;

2. Приложение №1: список образовательных учреждений.

С уважением,
Директор ООО «Вкус и Качество»: /Т.Л. Кудинова/

Е1$ .Шгрмско му краю.
> Вход. Ж

Приложение №1

Общество с ограниченной ответственностью
«Вкус и Качество»

ООО ВиКо

-МАОУ «Гимназия №1» г.Перми по адресу: 614036, Россия, Пермский край,
г.Пермь, ул.Космонавта Леонова, д. 14;

-МАОУ "Гимназия № 4 имени братьев Каменских" г.Перми по адресам:

-614068, Россия, Пермский край, город Пермь, ул. Екатерининская, 218
(главный учебный корпус);

-614068, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Ленина, 73а (второй
учебный корпус);

-МАОУ «Гимназия №7» г.Перми по адресам:

-614056, Россия, Пермский край, г.Пермь, ул.Целинная, Д.29Б;

-614014, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Харьковская, дом 21а;
(предыдущее наименование МБОУ «ООП! № 57» г. Перми);

-МАОУ «СОШ № 30» г.Перми по адресу: 614056, Россия, Пермский край,
г. Перми, ул. Красноуральская, д.37;

-МАОУ «Школа дизайна «Точка» г.Перми по адресу: 614077, Россия,
Пермский край, г. Пермь, бульвар Гагарина, Д.75А;

-МАОУ «СОШ № 49» г.Перми по адресу: 614017, Россия, Пермский край,
г. Пермь, ул. Лебедева, д.28;

-МАОУ «СОШ № 50» г.Перми по адресам:

-614017, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Ким, д. 78;

-614060, Россия, Пермский край, г.Пермь, ул.Крупской, д.31а;

- МАОУ «СОШ №115» г. Перми по адресу: 614066, Россия, Пермский край,
г. Пермь, ул. Баумана, д.27.

-МАОУ «СОШ № 127» г. Перми по адресу: 614077, Россия, Пермский край,
г. Пермь, ул. Крупской, д.80;

-МАОУ «СОШ № 133» г.Перми по адресу: 614077, Россия, Пермский край,
г. Пермь, ул. Аркадия Гайдара, д. 13;

-МАОУ «СОШ №135» г.Перми по адресу: 614051, Россия, Пермский край,
г. Пермь, ул. Старцева, д.9.